



Kongsvinger og Omegn rideklubb

Ryttermelding

Kongsvinger og Omegn Rideklubb ønsker velkommen til D-stevne i dressur 18. Oktober 2020.

Stevnet starter kl. 08.00

Sekretariatet åpner kl. 07.30

NB! Senest lørdag kl.18.00 skal følgende sendes inn per mail til epost: stevne.korkrytter@hotmail.com

- 1) Bilde av pass skal sendes inn per mail, det skal være bilde av vaksinene, inkludert fra grunnvaksinering.
- 2) Startavgiften skal betales via VIPPS: 111073 «KORK SEKRETARIAT», bilde av kvittering skal også sendes per mail.
- 3) Alle må skrive ut og fylle inn erklæringskjema og sende inn per mail innen lørdag kl.18.00, der skal det stå navn på rytter, hestepasser og trener og tlf.nr til alle.

Husk det er kun lov å ha med en hestepasser og en trener per rytter.

Alle må lese Koronavettreglene fra nryf.

Vi takker alle ryttere for anmeldelsen, og ønsker deg og din(e) ponnier/hester hjertelig velkommen til oss!

Overdommer:	Camilla Samuelsen
Dommer:	Line Melhus
Steward:	Siv Monica Bekkemoen
Stevneleder	Tanja Karpow
Stevnetlf:	41400238 under stevne

Baneforhold:

Oppvarming: lille ridehuset, 20 m x 40 m med filtbutikk.
Konkurransen: Store ridehuset 20 m x 60 m med filtbutikk

Lossing og parkering:

På henvist plass. Det vil bli skiltet.

Vis hensyn og parker godt samlet!

Husk det er kun lov å ha med en hestepasser og en trener per rytter.

Man får møte opp maks 1 ½ time før sin start og må reise så fort sin klasse er ferdig.

INGEN PARKERING LANGS VEIEN!

Kiosk:

Salg av baguetter, toast, vafler, pølser, varm og kald drikke. **Kiosken tar kun betaling via VIPPS.**

Generelt:

Velkommen til stevne på Kongsvinger!

Tenk smittevern! Ikke la hestene ha kontakt med hverandre, ikke ta på andres hester og utstyr.

Alle hunder skal holdes i bånd på hele området.

Toaletter finnes i ridehuset.

Premier hentes i dommerboden etter endt klasse.

Dette er ett røykfritt arrangement, stevneplassen skal være røykfritt iht, NRYF bestemmelser. Kun lov ved angitt røykeplass.

Veibeskrivelse:

Fra Elverum

Temmelig nøyaktig 10 mil.

I det du er en kilometer eller så før Kongsvinger, ser du på den andre siden av Glomma på høyre side Kongsvinger Festning på en bakketopp. Når du er rett overfor den, går det av en liten grusvei til venstre, merket "Ridesenter", omtrent 100 meter før en relativt stor gård / stall / beiter. Over jernbanelinja og 200 meter til, så inn til parkering til høyre før ridehuset.

Fra Oslo

Temmelig nøyaktig 10 mil.

Ta av motorveien ved Kløfta, skiltet E16 til Kongsvinger. Da du kommer til Kongsvinger kjør rett frem i rundkjøringene slik at du fortsetter videre langs elven. Under en ørliten tunnel, og så kommer du rett på enda en rundkjøring. Til venstre også i denne, mot Elverum. (Til høyre går det inn til sentrum, rett over går det mot Magnor og Sverige.) Forbi et hotell, noen hundre meter og det går over en bro, med NSB og tømmerlager til venstre, og en byggvarehandel og Felleskjøpet til høyre. Litt videre går det en vei til høyre mot Austmarka og Torsby, men ikke bry deg om den, du fortsetter bare rett fram et par hundre meter til, forbi den relativt store gården / stallen til høyre (KORKs stall) og så har du den lille grusveien til høyre, merket "Ridesenter". Over jernbanelinja og 200 meter til, så inn til parkering til høyre før ridehuset.

Velkommen til stevne på Kongsvinger!